DSSF BREST

ETABLISSEMENT: MARINE NATIONALE
EXPLOITANT: Défense

REGION: Bretagne
DEPARTEMENT: FINISTERE
COMMUNE: BREST

Site militaire qui entrepose temporairement des déchets radioactifs issus de matériels réformés.

Données déclarées au 31/12/2013

Nature des déchets

Plastiques rigides TFA en fits de 200 litres et 120
litres et caisson de 1 m3

Déchets technologiques TFA en big bag et fats de
120 litres

Tuyauteries diverses en fits de 120 litres

Déchets pulvérents TFA ( poussiéeres) en fits de
200 litres

Pots décanteurs en fiits de 200 litres

Déchets métalliques a reconditionner ( 1 caisson
de 1m3 ets des fiits de 200 litres)

Déchets métalliques

Chiffons gras ou inbibés en fits incinérables de
120 litres

Boues en fat de 120 litres PEHD

Bois TFA en fat de 120 litres

Huile en fats de 200 litres et 120 litres

Verrerie TFA en fats de 200 litres

Cartouches de charbon actif en fiit de 120 litres
Piles et batteries en fiits de 120 litres
détecteurs d'incendie en fiit de 120 litres
Bombes aérosols en fiits de 120 litres

Matériel électronique-DSFI en fats de 120 litres et
200 litres

Amiante en big bag et flats de 200 litres ( colle
amiantée, acier inox amianté, lincleum, joints)

Gravats
Déchets technologiques souillés a la peinture

Grenaille

Volume
déclaré (en
m3

équivalent
conditionné)

1,04

1,4

0,4

1,8

55

0,03

0,151
0,12
0,034
0,2
0,01

0,12

0,2

3,4

1,54
4,2

0,5

Activité
déclarée (en
MBq)

Radionucléides

1,30.10°

2,70.10%

2,53.10!

2,00.101

2,00.10!

2,00.101

2,70.101

Page 1/1

Catégorie

TFA

TFA

FMA-VC

TFA

TFA

TFA

TFA

FMA-VC

FMA-VC

TFA

FMA-VC

TFA

TFA

TFA

AUTRES

TFA

TFA

TFA

TFA

FMA-VC

TFA

TFA

TFA

DIV3

TFA

TFA

TFA

TFA

F3-7-01

F3-7-01

TFA

F3-7-01

TFA

TFA

TFA

S01

TFA

TFA

TFA

TFA

DIV3

TFA


file:///taxonomy/term/51650
file:///families/dechets-de-tres-faible-activite-tfa
file:///taxonomy/term/51650
file:///families/dechets-de-tres-faible-activite-tfa
file:///taxonomy/term/47072
file:///families/dechets-divers-fma-vc
file:///taxonomy/term/51650
file:///families/dechets-de-tres-faible-activite-tfa
file:///taxonomy/term/51650
file:///families/dechets-de-tres-faible-activite-tfa
file:///taxonomy/term/51650
file:///families/dechets-de-tres-faible-activite-tfa
file:///taxonomy/term/51650
file:///families/dechets-de-tres-faible-activite-tfa
file:///taxonomy/term/47072
file:///families/colis-de-residus-dincineration-cimentes-futs-metalliques-cyclife-francecentraco
file:///taxonomy/term/47072
file:///families/colis-de-residus-dincineration-cimentes-futs-metalliques-cyclife-francecentraco
file:///taxonomy/term/51650
file:///families/dechets-de-tres-faible-activite-tfa
file:///taxonomy/term/47072
file:///families/colis-de-residus-dincineration-cimentes-futs-metalliques-cyclife-francecentraco
file:///taxonomy/term/51650
file:///families/dechets-de-tres-faible-activite-tfa
file:///taxonomy/term/51650
file:///families/dechets-de-tres-faible-activite-tfa
file:///taxonomy/term/51650
file:///families/dechets-de-tres-faible-activite-tfa
file:///taxonomy/term/47071
file:///families/sources-scellees-usagees
file:///taxonomy/term/51650
file:///families/dechets-de-tres-faible-activite-tfa
file:///taxonomy/term/51650
file:///families/dechets-de-tres-faible-activite-tfa
file:///taxonomy/term/51650
file:///families/dechets-de-tres-faible-activite-tfa
file:///taxonomy/term/51650
file:///families/dechets-de-tres-faible-activite-tfa
file:///taxonomy/term/47072
file:///families/dechets-divers-fma-vc
file:///taxonomy/term/51650
file:///families/dechets-de-tres-faible-activite-tfa

	DSSF BREST

