

ETABLISSEMENT: MARINE NATIONALE

EXPLOITANT: Défense

RÉGION: Bretagne

DÉPARTEMENT: FINISTERE

COMMUNE: BREST

Site militaire qui entrepose temporairement des déchets radioactifs issus de matériels réformés.

Données déclarées au 31/12/2013

Nature des déchets	Volume déclaré (en m³ équivalent conditionné)	Activité déclarée (en MBq)	Radionucléides	Catégorie	Famille
Plastiques rigides TFA en fûts de 200 litres et 120 litres et caisson de 1 m3	4	1,30.10 ⁰		TFA	TFA
Déchets technologiques TFA en big bag et fûts de 120 litres	6	2,70.10 ¹		TFA	TFA
Tuyauteries diverses en füts de 120 litres	1,04	2,53.10 ¹		FMA-VC	DIV3
Déchets pulvérents TFA (poussières) en füts de 200 litres	1,4	-		TFA	TFA
Pots décanteurs en fûts de 200 litres	0,4	-		TFA	TFA
Déchets métalliques à reconditionner (1 caisson de 1m3 ets des fûts de 200 litres)	1,8	2,00.10 ¹		TFA	TFA
Déchets métalliques	5,5	2,00.10 ¹		TFA	TFA
Chiffons gras ou inbibés en fûts incinérables de 120 litres	0,03	2,00.10 ¹		FMA-VC	F3-7-01
Boues en fût de 120 litres PEHD	0,151	2,70.10 ¹		FMA-VC	F3-7-01
Bois TFA en fût de 120 litres	0,12	-		TFA	TFA
Huile en fûts de 200 litres et 120 litres	0,034	-		FMA-VC	F3-7-01
Verrerie TFA en fûts de 200 litres	0,2	-		TFA	TFA
Cartouches de charbon actif en fût de 120 litres	0,01	-		TFA	TFA
Piles et batteries en fûts de 120 litres	0,12	-		TFA	TFA
détecteurs d'incendie en fût de 120 litres	-	-		AUTRES	S01
Bombes aérosols en fûts de 120 litres	0,2	-		TFA	TFA
Matériel électronique-DSFI en fûts de 120 litres et 200 litres	1	-		TFA	TFA
Amiante en big bag et fûts de 200 litres (colle amiantée, acier inox amianté, lincleum, joints)	3,4	-		TFA	TFA
Gravats	1,54	-		TFA	TFA
Déchets technologiques souillés à la peinture	4,2	-		FMA-VC	DIV3
Grenaille	0,5	-		TFA	TFA